СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ
Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ

От  25.11.2020 года  № 17                                                             с. Н-Енангск
О передаче осуществления
 полномочий.

 Руководствуясь статьями 14, 15 и 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Совет сельского поселения  Енангское  РЕШИЛ:
1. Передать органам местного самоуправления Кичменгско-Городецкого муниципального района от органов местного самоуправления сельского поселения Енангское полномочия контрольно-счетного органа по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года.

На выполнение данных полномочий передать денежные средства в сумме  137700,00  (сто тридцать семь тысяч семьсот) рублей 00 копеек.

Совету сельского поселения Енангское заключить соответствующее соглашение с Муниципальным Собранием Кичменгско-Городецкого муниципального района.
2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Енангское от 25.03.2020 года № 3  «О внесении изменений в решение № 29 от 25.12.2019 года».

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера», но не ранее 01 января 2021 года, и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Енангское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения                                                                                   В.И.Колосов